Von dem k. k. galizischen General-  
Militair-Commando.

Lemberg den 2ten Juny 1842.

(1995) **K u n d m a c h u n g.** (2)

Nro. 554. Vom k. k. Kaiserl. Kammeralgerichte als der Verlassenschaftsabhandlungs-Instanz nach dem verstorbenen unadelichen Gutsantheilbesitzer von Podmichale Stryar Kreises, Johann Audykowaki, werden auf Ansuchen dessen erklär-

ten Erben Hrn. Simeon Audykowsak alle Gläubiger dieses Verstorbenen zur Erforschung des Schuldenstandes hiemit aufgefordert, ihre Forderungen an die Massa, an dem dazu auf den 30. August 1842 die 9te Vormittagsstunde bestimmten Termine hiergerichts anzumelden und darzutun, widrigens denselben nach dem §. 814 des A. B. G. an diese Verlassenschaft, wenn sie durch die Bezahlung der angemeldeten Forderungen erschöpft werden sollte, kein weiterer Anspruch zustehen würde, als in so weit ihnen ein Pfandrecht gebührt.

Katusz am 9ten Juny 1842.

(1962) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 13515. Caesareo-Regium in Regno Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absenti et de domicilio ignoto D. Joanni Moser medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Henricum Cora. Dulski sub praes. 20. Aprilis 1842 ad Num. 21791 puncto extabulationis de bonis Ilawcze Summarum 1200 fl. et 600 fl. M. C. cum subonero — huic Judicio libellum exhibitum, Judicialiquo opem imploratum esse. — Ob commemorationem ejus ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Christiani cum substitutione Domini Advocati Rodakowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Gallicia in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admoget ad comparandum pro die 3. Augusti 1842 hora 10. matut. et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 6. Junii 1842.

(1964) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 1634. Per Magistratum Circularis Civitatis Tarnopol omnibus quorum interest aut interesse potest hisce notum redditur: ad petitum D. Apolloniae Domeradzki extabulationem Summae 368 fl. C. M. pro re Mariannae de Bilinskie Markel in fundamento extabulationis consensum per illam sub 22. Decembris 1834 exarati, tum quotae 192 fl. C. M. pro re Antonii Bilinski in fundamento declarationis per eundem sub 27. Decembris 1832 oditae, anper realitate sub Nro. 27 sita intabulatae, libro fundali sub hodierno praecomitti. Cum autem domicilium Mariannae de Bilinskie Markel et Antonii Bilinski aut haeredum fore existentium

hic loci plane ignoratur, ideo ipsa carator in persona Dni. Ferdinandi Kappeller constituitur, cui et resolutiones de hac extabulatione intimantur. De qua isthoc Edictum notitiam dat.  
Tarnopol die 4. Junii 1842.

**(2072) Anfeindung. (2)**

Nro. 10787. In der Magistratskanzlei zu Kramonka strumitowa werden die Propinaxions-Gefälle dieser Stadt im Lizitationswege an den Meistbietenden verpachtet, und auch Anbothe unter den Fiskalpreisen angenommen werden, nämlich:

a) die Brandweinpropinaxion für die Zeit vom 1. November 1842 bis Ende Oktober 1845 mit dem Ausrufspreise pr. 533 fl. am 21ten Juli 1842 und

b) die Bierpropinaxion für dieselbe Zeit mit dem Ausrufspreise pr. 124 fl. am 22ten Juli 1842.

Das vor der Lizitation baar zu erlegende Wadium beträgt den 10ten Theil des Ausrufspreises.  
Vom k. k. Kreisamte.

Zloczow am 24. Juni 1842.

**(1811) Edictum. (2)**

Nro. 4518/1842. A Regiae Urbis Metropolitanas Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Judaeo Boruch Davidowicz Hescholes, notum redditur, quod contra ipsum D. Eleonora Reinpolt aub praes. 6. Martii 1842 Nro. 4518 actionem intuitu extabulationis de realitate sub Nro. 101/100 2/4 Summae 760 Aur. seu 19378 flp. 20 gr. eum consecutivis positionibus in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem Judicis imploravit.

Quam Judicio ignota sit ejus commemoratio, et ipse forte extra C. R. Provincias haereditarias versetur, visum est Curatorem ei dare, qui personas ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dnam. Zmitkowski cum substitutione Domini Advocati Tarnawiecki, quocum actio in Judicium delata juxta normam Codicis judicarii deducetur et definitur. -- Qua propter praesenti Edicto Boruch Davidowicz Hescholes admonetur, ut justo tempore aut ipse in Judicio assistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipso patronum et Advocatum alium obligat, et Judici nominet, eoque o logo faciat, faciendare curet, quae defensionem et causae suae proficua sibi esse videntur, ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte onatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 28. Aprilis 1842.

**(2051) Edictum. (2)**

Nro. 16407. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et

Lodomeriae provinciae Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod Onuphrius Rogoyaki medio libelli huic Judicio sub praes. 23. Decembris anni 1840 Nro. 40412 exhibiti, sequens documentum amortisari petierit, utpote: Quietantiae c. r. Cassae circularis jasioensis ddo. 5. Novembris 1828 Jour. art. 67 super vadio in quota 18 flr. 24 xr. M. C. ex ansa loctionis conductionis proventuum temporalium parochiae Kobylanensis, per Onuphrium Rogoyaki deposito, exaratae.